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Riickstellungen 2014

Bgld

Ktn

NO

00

Shg

Stmk

Tirol

Vbg

Wien

Gesamt

2.847.880,00

6.244.432,68

22.106.476,08

21.830.907,02

8.033.744,26

24.750.934,89

7.743.309,90

11.473.559,68

84.620.717,69

189.651.962,20

C:\Windows\SysWOW&64\Fabasoft\DOCDIR\2_FSC\{ServicesA\W3WP.1_FSC\mimeattach - EinkKU + MA exkl KA 2014

6T 3|egeL - BunuomiuesgpBeluY - d9 *AXX 9V/869.2

OAT

S
31.03.2016



\

N

K OSTE
0\\,\,\ bl(*&
& <
& =\

A \
Parlamentsdirektion |

SIGNATUR |

y

Unterzeichner

Par | anent sdi rekti on

Datum/Zeit-UTC

2016-03-31T12: 13: 13+02: 00

Prifinformation

I nf or mati onen zur
Ausdrucks finden Sie unter:

Pr if ung der el ektroni schen Signatur und des

https://ww. parl anent. gv. at/si gnat ur

Hinweis

Di eses Dokunment wurde el ektronisch signiert.
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